

证券代码：430756

证券简称：柒号传媒

主办券商：中泰证券



柒号传媒

NEEQ : 430756

北京灿亮柒号文化传媒股份有限公司

半年度报告

2024

## 重要提示

- 一、公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
- 二、公司负责人李汉雄、主管会计工作负责人闫梦娜及会计机构负责人（会计主管人员）闫梦娜保证半年度报告中财务报告的真实、准确、完整。
- 三、本半年度报告已经挂牌公司董事会审议通过，不存在未出席审议的董事。
- 四、本半年度报告未经会计师事务所审计。
- 五、本半年度报告涉及未来计划等前瞻性陈述，不构成公司对投资者的实质承诺，投资者及相关人士均应当对此保持足够的风险认识，并且应当理解计划、预测与承诺之间的差异。
- 六、本半年度报告已在“第二节 会计数据和经营情况”之“六、 公司面临的重大风险分析”对公司报告期内的重大风险因素进行分析，请投资者注意阅读。
- 七、未按要求披露的事项及原因

无
---

## 目录

第一节	公司概况 .....	5
第二节	会计数据和经营情况 .....	6
第三节	重大事件 .....	10
第四节	股份变动及股东情况 .....	11
第五节	董事、监事、高级管理人员及核心员工变动情况 .....	13
第六节	财务会计报告 .....	15
附件 I	会计信息调整及差异情况 .....	38
附件 II	融资情况 .....	38

备查文件目录	载有公司负责人、主管会计工作负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签名并盖章的财务报表。
	载有会计师事务所盖章、注册会计师签名并盖章的审计报告原件（无）。
	报告期内在指定信息披露平台上公开披露过的所有公司文件的正本及公告的原稿。
文件备置地址	董事会办公室

## 释义

释义项目		释义
柒号传媒、公司、本公司、股份公司	指	北京灿亮柒号文化传媒股份有限公司
股东大会	指	北京灿亮柒号文化传媒股份有限公司股东大会
董事会	指	北京灿亮柒号文化传媒股份有限公司董事会
监事会	指	北京灿亮柒号文化传媒股份有限公司监事会
三会	指	公司股东大会、董事会、监事会
《公司章程》	指	《北京灿亮柒号文化传媒股份有限公司章程》
中泰证券	指	中泰证券股份有限公司，公司主办券商
元（万元）	指	人民币元（万元）
挂牌	指	公司在全国中小企业股份转让系统挂牌转让
半年度、报告期	指	2024 年 1 月 1 日至 2024 年 6 月 30 日
报告期末	指	2024 年 6 月 30 日
股转系统、全国股转系统	指	全国中小企业股份转让系统

## 第一节 公司概况

企业情况			
公司中文全称	北京灿亮柒号文化传媒股份有限公司		
法定代表人	李汉雄	成立时间	2007年6月23日
控股股东	控股股东为（叶茜）	实际控制人及其一致行动人	实际控制人为（叶茜），一致行动人为（霍尔果斯碟碗股权投资管理合伙企业（有限合伙））
行业（挂牌公司管理型行业分类）	（R）文化、体育和娱乐业-（R90）娱乐业=（R905）文化体育娱乐活动与经纪代理服务=（R9053）文化娱乐经纪人		
主要产品与服务项目	艺人经纪相关和影视剧投资、制作的文化娱乐服务		
挂牌情况			
股票交易场所	全国中小企业股份转让系统		
证券简称	柒号传媒	证券代码	430756
挂牌时间	2014年5月30日	分层情况	基础层
普通股股票交易方式	集合竞价交易	普通股总股本（股）	10,000,000
主办券商（报告期内）	中泰证券	报告期内主办券商是否发生变化	否
主办券商办公地址	济南市市中区经七路 86 号 投资者沟通电话：0531-81911819		
联系方式			
董事会秘书姓名	闫梦娜	联系地址	北京市昌平区未来科学城英才南一街 12 号院 2 号楼 21 层 2101-2
电话	010-64370061	电子邮箱	253141375@qq.com
传真	010-64370061		
公司办公地址	北京市昌平区未来科学城英才南一街 12 号院 2 号楼 21 层 2101-2	邮政编码	102200
指定信息披露平台	www.neeq.com.cn		
注册情况			
统一社会信用代码	911103026637219411		
注册地址	北京市北京经济技术开发区西环南路 18 号 A 四层 406-2 室		
注册资本（元）	10,000,000	注册情况报告期内是否变更	否

## 第二节 会计数据和经营情况

### 一、 业务概要

#### (一) 商业模式

柒号传媒是一家主营业务为艺人经纪相关和影视剧投资、制作的娱乐业务的文化娱乐公司，致力于向年轻观众提供创新、优质的影视娱乐内容产品。

艺人经纪业务，是指公司依托自身的影视资源、商业资源和专业管理经验，为演艺人员提供涵盖形象塑造、宣传推广、安排演艺工作、争取及洽谈广告代言及商业活动、谈判签约、收益获取、法律事务代理和行政顾问在内的全方位的经纪服务业务，签约艺人未经公司允许不得与任意第三方进行授权合作范围内的任何形式的合作。公司根据与艺人签署的经纪服务协议按照其参与影视拍摄、广告等商务活动收入的一定比例取得佣金收入。

影视剧制作发行与投资，是指主要为电影、电视剧投融资，电影、电视剧制作宣传与发行，一般采用联合投资方投资拍摄影视剧。拍摄完成后，与播放平台签订播放许可，获取发行收入和现金流，或者出售版权给新媒体、音像制作商等形式获取版权转让收入和现金流。

商务及衍生品开发，是指影视作品中商业品牌及产品的内容营销与广告植入，影视作品中衍生品的授权如：电视剧改编权授权、元素授权、形象授权、服装道具的授权、音像制品版权的转让等取得相应的版权转让收入等。

报告期内及报告期末至报告披露日，公司商业模式及主营业务未发生重大变化。

#### (二) 与创新属性相关的认定情况

适用 不适用

### 二、 主要会计数据和财务指标

单位：元

盈利能力	本期	上年同期	增减比例%
营业收入	8,570,754.66	6,965,161.70	23.05%
毛利率%	8.43%	21.15%	-
归属于挂牌公司股东的净利润	-3,747,572.12	247,617.02	-
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	-3,747,572.12	247,617.02	-
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的净利润计	-	0%	-

算)			
加权平均净资产收益率% (依归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算)	-	0%	-
基本每股收益	-0.37	0.02	-
<b>偿债能力</b>	<b>本期期末</b>	<b>上年期末</b>	<b>增减比例%</b>
资产总计	7,229,844.04	11,009,658.20	-34.33%
负债总计	9,983,601.99	10,015,844.03	-0.32%
归属于挂牌公司股东的净资产	-2,753,757.95	993,814.17	-
归属于挂牌公司股东的每股净资产	-0.28	0.10	-
资产负债率% (母公司)	138.09%	90.97%	-
资产负债率% (合并)	0%	0%	-
流动比率	50.21%	62.81%	-
利息保障倍数	0	0	-
<b>营运情况</b>	<b>本期</b>	<b>上年同期</b>	<b>增减比例%</b>
经营活动产生的现金流量净额	-2,485,268.61	-66,493.18	-
应收账款周转率	2.79	0.39	-
存货周转率	-	0.80	-
<b>成长情况</b>	<b>本期</b>	<b>上年同期</b>	<b>增减比例%</b>
总资产增长率%	-34.33%	33.31%	-
营业收入增长率%	23.05%	-44.94%	-
净利润增长率%	-	-	-

### 三、 财务状况分析

#### (一) 资产及负债状况分析

单位：元

项目	本期期末		上年期末		变动比例%
	金额	占总资产的比重%	金额	占总资产的比重%	
货币资金	1,261,958.54	17.45%	3,747,227.15	34.04%	-66.32%
应收票据	-	-	-	-	-
应收账款	507,625.00	7.02%	1,347,625.00	12.24%	-62.33%
其他应收款	859,606.18	11.89%	600.00	0.01%	143,167.70%
其他流动资产	1,194,999.61	16.53%	1,194,999.61	10.85%	-
固定资产	2,196,773.46	30.38%	2,502,098.76	22.73%	-12.20%
递延所得税资产	19,968.75	0.28%	2,217,107.68	20.14%	-99.10%
应付账款	533,093.22	7.37%	2,369,593.22	21.52%	-77.50%

其他应付款	6,018,152.91	83.24%	7,398,386.56	67.20%	-18.66%
其他流动负债	99,339.54	1.37%	99,339.54	0.90%	-

### 项目重大变动原因

1. 货币资金：期末较上年末减少248.53万元，报告期内支付北京火焰柒号文化科技有限公司往来款138.06万元，由于业务量增加，对外支付的服务费也有所增多。
2. 应收账款：年末未结算款项在报告期内收回。
3. 其他应收款：尚未开票的往来款增加所致。
4. 其他应付款：支付北京火焰柒号文化科技有限公司往来款138.06万元。

## （二） 营业情况与现金流量分析

单位：元

项目	本期		上年同期		变动比例%
	金额	占营业收入的比重%	金额	占营业收入的比重%	
营业收入	8,570,754.66	-	6,965,161.70	-	23.05%
营业成本	7,848,239.36	91.57%	5,492,249.85	78.85%	-
毛利率	8.43%	-	21.15%	-	-
管理费用	2,262,840.94	26.40%	1,235,633.88	17.74%	-
财务费用	1,111.08	0.01%	835.95	0.01%	-
净利润	-3,747,572.12	-	247,617.02	3.56%	-
经营活动产生的现金流量净额	-2,485,268.61	-	-66,493.18	-	-
投资活动产生的现金流量净额	0	-	0	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	0	-	0	-	-

### 项目重大变动原因

- 1、营业收入：报告期内，公司营业收入为857.08万元，较去年同期增多160.56万元，增幅23.05%，公司开展艺人经纪业务活动的收入增多所致。
- 2、营业成本：报告期内，公司营业成本较去年增多235.6万元，增幅42.90%，主要由于艺人经纪收入增多导致艺人片酬和约定的佣金等结转相应成本增多所致。
- 3、毛利率：报告期内，有部分签约艺人陆续解约，导致公司毛利率降低。
- 4、管理费用：报告期内，管理费用增加102.72万元，主要由于收入增多导致员工薪资、差旅费以及服务费增加。
- 5、经营活动产生的现金流量净额：主要是管理费用支出和成本增加所致。
- 6、毛利润：报告期内，毛利为72.25万元，较去年同期减少75.04万元，主要由于公司营业成本增加较多所致。

## 四、 投资状况分析

### （一） 主要控股子公司、参股公司情况

适用 不适用

### 主要参股公司业务分析

适用 不适用

### (二) 公司控制的结构化主体情况

适用 不适用

## 五、 企业社会责任

适用 不适用

## 六、 公司面临的重大风险分析

重大风险事项名称	重大风险事项简要描述
1、行业监管风险	<p>娱乐业作为文化产业的重要组成部分，具有意识形态的特殊属性，受到国家有关法律、法规及政策的严格监管、管理。目前的行业监管体现为许可制度和内容管理制度。由于广播电视影视行业的特殊性，一旦政策有所变动或在执行过程中权威部门的解释有所不同，可能会影响企业的既定业务目标和发展计划。</p> <p>应对措施：及时掌握行业政策规范，严格按照权威部门要求进行演艺活动。把握正确导向，突出主流价值引领，不断提高影视剧的思想高度和精神境界也成为行业趋势。</p>
2、持续亏损风险	<p>报告期内，公司依靠转型后的主营业务在持续经营能力方面有所提高，主要收入来源于艺人经纪收入，该类型业务的艺人成本较高，同时由于公司处于大力开拓业务的发展时期，成本及费用支出较多。</p> <p>应对措施：公司在保证持续经营的前提下，公司将拓展业务类型发展，同时加强成本控制管理，减少不必要的开支，进一步提高公司管理水平，提升公司盈利能力。</p>
本期重大风险是否发生重大变化	本期重大风险未发生重大变化

### 第三节 重大事件

#### 一、 重大事件索引

事项	是或否	索引
是否存在诉讼、仲裁事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	三. 二. (一)
是否存在提供担保事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
是否对外提供借款	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
是否存在股东及其关联方占用或转移公司资金、资产及其他资源的情况	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	三. 二. (二)
是否存在关联交易事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
是否存在经股东会审议通过的收购、出售资产、对外投资事项以及报告期内发生的企业合并事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
是否存在股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励措施	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
是否存在股份回购事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
是否存在已披露的承诺事项	<input checked="" type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	三. 二. (三)
是否存在资产被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的情况	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
是否存在被调查处罚的事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
是否存在失信情况	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
是否存在破产重整事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	

#### 二、 重大事件详情

##### (一) 诉讼、仲裁事项

本报告期公司无重大诉讼、仲裁事项

##### (二) 股东及其关联方占用或转移公司资金、资产及其他资源的情况

本报告期公司无股东及其关联方占用或转移公司资金、资产及其他资源的情况

##### (三) 承诺事项的履行情况

临时公告索引	承诺主体	承诺类型	承诺开始日期	承诺结束日期	承诺履行情况
收购报告书	实际控制人或控股股东	同业竞争承诺	2017年10月9日		正在履行中
收购报告书	实际控制人或控股股东	其他承诺(规范关联交易承诺)	2017年10月9日		正在履行中

#### 超期未履行完毕的承诺事项详细情况

无
---

## 第四节 股份变动及股东情况

### 一、普通股股本情况

#### (一) 普通股股本结构

单位：股

股份性质		期初		本期变动	期末	
		数量	比例%		数量	比例%
无限售 条件股 份	无限售股份总数	3,250,000	32.50%		3,250,000	32.50%
	其中：控股股东、实际控制人	2,250,000	22.50%		2,250,000	22.50%
	董事、监事、高管					
	核心员工					
有限售 条件股 份	有限售股份总数	6,750,000	67.50%		6,750,000	67.50%
	其中：控股股东、实际控制人	6,750,000	67.50%		6,750,000	67.50%
	董事、监事、高管					
	核心员工					
总股本		10,000,000	-	0	10,000,000	-
普通股股东人数						3

#### 股本结构变动情况

□适用 √不适用

#### (二) 普通股前十名股东情况

单位：股

序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例	期末持有 限售股份 数量	期末持有 无限售股 份数量	期末持有的质 押股份 数量	期末持有的司法冻 结股份数 量
1	叶茜	9,000,000	0	9,000,000	90%	6,750,000	2,250,000	0	0
2	霍尔果斯 斯碗 股权投资 管理合 伙企业 (有限 合伙)	999,000	0	999,000	9.99%	0	999,000	0	0
3	廖东	1,000	0	1,000	0.01%	0	1,000	0	0

良									
合计	10,000,000	-	10,000,000	100%	6,750,000	3,250,000	0	0	

### 普通股前十名股东情况说明

适用 不适用

报告期末，公司共计 3 名股东，分别为自然人股东叶茜、法人股东霍尔果斯碟碗股权投资管理合伙企业（有限合伙）和自然人股东廖东良。其中：霍尔果斯碟碗股权投资管理合伙企业（有限合伙）系叶茜持股 25%的主体。除此之外，公司股东之间不存在其他关联关系。

## 二、 控股股东、实际控制人变化情况

报告期内控股股东、实际控制人未发生变化

## 三、 特别表决权安排情况

适用 不适用

## 第五节 董事、监事、高级管理人员及核心员工变动情况

### 一、 董事、监事、高级管理人员情况

#### (一) 基本情况

单位：股

姓名	职务	性别	出生年月	任职起止日期		期初持普通股股数	数量变动	期末持普通股股数	期末普通股持股比例%
				起始日期	终止日期				
李汉雄	董事、董事长、总经理	男	1976年1月	2023年9月20日	2025年8月4日	0	0	0	0%
叶茜	董事	女	1984年3月	2024年5月24日	2025年8月4日	9,000,000	0	9,000,000	0%
林昌珍	董事	女	1950年2月	2022年8月5日	2025年8月4日	0	0	0	0%
田期福	董事	男	1947年9月	2022年8月5日	2025年8月4日	0	0	0	0%
李贝	董事	男	1977年4月	2022年8月5日	2025年8月4日	0	0	0	0%
田猛	监事、监事会主席	男	1991年10月	2022年8月5日	2025年8月4日	0	0	0	0%
郑博轩	职工监事	男	1995年3月	2024年5月8日	2025年8月4日	0	0	0	0%
郝文敬	监事	女	1987年7月	2024年6月11日	2025年8月4日	0	0	0	0%
闫梦娜	财务负责人、董事会秘书	女	1985年9月	2023年11月30日	2025年8月4日	0	0	0	0%

### 董事、监事、高级管理人员与股东之间的关系

董事田期福、董事林昌珍是叶茜的公公和婆婆，除此之外，其他董事、监事、高级管理人员与股东无关联关系。

## （二） 变动情况

√适用 □不适用

姓名	期初职务	变动类型	期末职务	变动原因
郝文敬	董事	离任	监事	公司经营管理需要
田亮	职工监事	离任	无	公司经营管理需要
叶茜	无	新任	董事	公司经营管理需要
郑博轩	无	新任	职工监事	公司经营管理需要
满薇薇	监事	离任	无	公司经营管理需要

## 报告期内新任董事、监事、高级管理人员专业背景、主要工作经历等情况

√适用 □不适用

叶茜工作经历：2016年9月至2021年9月，任职于北京柒号传媒有限责任公司，担任艺人；2022年10月至今，任职于北京火焰柒号文化科技有限公司，担任主播。

郑博轩工作经历：2016.11-至今，就职于北京灿亮柒号文化传媒股份有限公司，担任经纪人职务。

## （三） 董事、高级管理人员的股权激励情况

□适用 √不适用

## 二、 员工情况

### （一） 在职员工（公司及控股子公司）基本情况

按工作性质分类	期初人数	期末人数
行政管理人员	2	2
财务人员	1	1
艺人经纪人员	1	1
员工总计	4	4

### （二） 核心员工（公司及控股子公司）基本情况及变动情况

□适用 √不适用

## 第六节 财务会计报告

### 一、 审计报告

是否审计	否
------	---

### 二、 财务报表

#### (一) 资产负债表

单位：元

项目	附注	2024年6月30日	2023年12月31日
<b>流动资产：</b>			
货币资金	(一)	1,261,958.54	3,747,227.15
结算备付金			
拆出资金			
交易性金融资产			
衍生金融资产			
应收票据			
应收账款	(二)	507,625.00	1,347,625.00
应收款项融资			
预付款项	(三)	1,188,912.50	
应收保费			
应收分保账款			
应收分保合同准备金			
其他应收款	(四)	859,606.18	600.00
其中：应收利息			
应收股利			
买入返售金融资产			
存货			
其中：数据资源			
合同资产			
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产	(五)	1,194,999.61	1,194,999.61
<b>流动资产合计</b>		<b>5,013,101.83</b>	<b>6,290,451.76</b>
<b>非流动资产：</b>			
发放贷款及垫款			
债权投资			
其他债权投资			
长期应收款			
长期股权投资			
其他权益工具投资			
其他非流动金融资产			

投资性房地产			
固定资产	(六)	2,196,773.46	2,502,098.76
在建工程			
生产性生物资产			
油气资产			
使用权资产			
无形资产			
其中：数据资源			
开发支出			
其中：数据资源			
商誉			
长期待摊费用			
递延所得税资产	(七)	19,968.75	2,217,107.68
其他非流动资产			
<b>非流动资产合计</b>		2,216,742.21	4,719,206.44
<b>资产总计</b>		7,229,844.04	11,009,658.20
<b>流动负债：</b>			
短期借款			
向中央银行借款			
拆入资金			
交易性金融负债			
衍生金融负债			
应付票据			
应付账款	(八)	533,093.22	2,369,593.22
预收款项			
合同负债		2,500,402.50	
卖出回购金融资产款			
吸收存款及同业存放			
代理买卖证券款			
代理承销证券款			
应付职工薪酬	(九)	12,816.00	71,200.00
应交税费	(十)	819,797.82	77,324.71
其他应付款	(十一)	6,018,152.91	7,398,386.56
其中：应付利息			
应付股利			
应付手续费及佣金			
应付分保账款			
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债			
其他流动负债	(十二)	99,339.54	99,339.54
<b>流动负债合计</b>		9,983,601.99	10,015,844.03
<b>非流动负债：</b>			
保险合同准备金			

长期借款			
应付债券			
其中：优先股			
永续债			
租赁负债			
长期应付款			
长期应付职工薪酬			
预计负债			
递延收益			
递延所得税负债			
其他非流动负债			
<b>非流动负债合计</b>			
<b>负债合计</b>		9,983,601.99	10,015,844.03
<b>所有者权益：</b>			
股本	(十三)	10,000,000.00	10,000,000.00
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积	(十四)	4,696,461.00	4,696,461.00
减：库存股			
其他综合收益			
专项储备			
盈余公积	(十五)	303,130.84	303,130.84
一般风险准备			
未分配利润	(十六)	-17,753,349.79	-14,005,777.67
归属于母公司所有者权益合计		-2,753,757.95	993,814.17
少数股东权益			
<b>所有者权益合计</b>		-2,753,757.95	993,814.17
<b>负债和所有者权益总计</b>		7,229,844.04	11,009,658.20

法定代表人：李汉雄

主管会计工作负责人：闫梦娜

会计机构负责人：闫梦娜

**(二) 利润表**

单位：元

项目	附注	2024年1-6月	2023年1-6月
<b>一、营业总收入</b>	(十七)	8,570,754.66	6,965,161.70
其中：营业收入		8,570,754.66	6,965,161.70
利息收入			
已赚保费			
手续费及佣金收入			
<b>二、营业总成本</b>		10,121,187.85	6,728,719.68

其中：营业成本		7,848,239.36	5,492,249.85
利息支出			
手续费及佣金支出			
退保金			
赔付支出净额			
提取保险责任准备金净额			
保单红利支出			
分保费用			
税金及附加	(十八)	8,996.47	
销售费用			
管理费用	(十九)	2,262,840.94	1,235,633.88
研发费用			
财务费用	(二十)	1,111.08	835.95
其中：利息费用			
利息收入		1,831.92	1,752.55
加：其他收益			
投资收益（损失以“-”号填列）			
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）			
汇兑收益（损失以“-”号填列）			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
资产处置收益（损失以“-”号填列）			
信用减值损失（损失以“-”号填列）	(二十一)		14,900.00
资产减值损失（损失以“-”号填列）			
<b>三、营业利润（亏损以“-”号填列）</b>		-1,550,433.19	251,342.02
加：营业外收入			
减：营业外支出			
<b>四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）</b>		-1,550,433.19	251,342.02
减：所得税费用	(二十二)	2,197,138.93	3,725.00
<b>五、净利润（净亏损以“-”号填列）</b>		-3,747,572.12	247,617.02
其中：被合并方在合并前实现的净利润			
（一）按经营持续性分类：	-	-	-
1.持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		-3,747,572.12	247,617.02
2.终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
（二）按所有权归属分类：	-	-	-
1.少数股东损益（净亏损以“-”号填列）			
2.归属于母公司所有者的净利润（净亏损以“-”号填列）		-3,747,572.12	247,617.02
<b>六、其他综合收益的税后净额</b>			
（一）归属于母公司所有者的其他综合收益			

的税后净额			
1. 不能重分类进损益的其他综合收益			
(1) 重新计量设定受益计划变动额			
(2) 权益法下不能转损益的其他综合收益			
(3) 其他权益工具投资公允价值变动			
(4) 企业自身信用风险公允价值变动			
(5) 其他			
2. 将重分类进损益的其他综合收益			
(1) 权益法下可转损益的其他综合收益			
(2) 其他债权投资公允价值变动			
(3) 金融资产重分类计入其他综合收益的金额			
(4) 其他债权投资信用减值准备			
(5) 现金流量套期储备			
(6) 外币财务报表折算差额			
(7) 其他			
(二) 归属于少数股东的其他综合收益的税后净额			
<b>七、综合收益总额</b>		-3,747,572.12	247,617.02
(一) 归属于母公司所有者的综合收益总额		-3,747,572.12	247,617.02
(二) 归属于少数股东的综合收益总额			
<b>八、每股收益：</b>			
(一) 基本每股收益（元/股）		-0.37	0.02
(二) 稀释每股收益（元/股）		-0.37	0.02

法定代表人：李汉雄

主管会计工作负责人：闫梦娜

会计机构负责人：闫梦娜

**(三) 现金流量表**

单位：元

项目	附注	2024年1-6月	2023年1-6月
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>			
销售商品、提供劳务收到的现金		18,432,023.90	12,095,294.12
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
向其他金融机构拆入资金净增加额			
收到原保险合同保费取得的现金			
收到再保险业务现金净额			
保户储金及投资款净增加额			
收取利息、手续费及佣金的现金			
拆入资金净增加额			
回购业务资金净增加额			
代理买卖证券收到的现金净额			

收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		17,984.64	1,180,251.01
<b>经营活动现金流入小计</b>		<b>18,450,008.54</b>	<b>13,275,545.13</b>
购买商品、接受劳务支付的现金		15,934,198.03	9,613,122.85
客户贷款及垫款净增加额			
存放中央银行和同业款项净增加额			
支付原保险合同赔付款项的现金			
为交易目的而持有的金融资产净增加额			
拆出资金净增加额			
支付利息、手续费及佣金的现金			
支付保单红利的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金		580,004.86	601,523.98
支付的各项税费		213,315.58	
支付其他与经营活动有关的现金		4,207,758.68	3,127,391.48
<b>经营活动现金流出小计</b>		<b>20,935,277.15</b>	<b>13,342,038.31</b>
<b>经营活动产生的现金流量净额</b>		<b>-2,485,268.61</b>	<b>-66,493.18</b>
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
<b>投资活动现金流入小计</b>			
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金			
投资支付的现金			
质押贷款净增加额			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
<b>投资活动现金流出小计</b>			
<b>投资活动产生的现金流量净额</b>			
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>			
吸收投资收到的现金			
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金			
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
<b>筹资活动现金流入小计</b>			
偿还债务支付的现金			
分配股利、利润或偿付利息支付的现金			
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金			

筹资活动现金流出小计			
筹资活动产生的现金流量净额			
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		-2,485,268.61	-66,493.18
加：期初现金及现金等价物余额		3,747,227.15	979,610.15
六、期末现金及现金等价物余额		1,261,958.54	913,116.97

法定代表人：李汉雄

主管会计工作负责人：闫梦娜

会计机构负责人：闫梦娜

### 三、 财务报表附注

#### (一) 附注事项索引

事项	是或否	索引
1. 半年度报告所采用的会计政策与上年度财务报表是否变化	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
2. 半年度报告所采用的会计估计与上年度财务报表是否变化	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
3. 是否存在前期差错更正	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
4. 企业经营是否存在季节性或者周期性特征	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
5. 存在控制关系的关联方是否发生变化	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
6. 合并财务报表的合并范围是否发生变化	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
7. 是否存在证券发行、回购和偿还情况	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
8. 是否存在向所有者分配利润的情况	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
9. 是否根据会计准则的相关规定披露分部报告	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
10. 是否存在半年度资产负债表日至半年度财务报告批准报出日之间的非调整事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
11. 是否存在上年度资产负债表日以后所发生的或有负债和或有资产变化情况	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
12. 是否存在企业结构变化情况	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
13. 重大的长期资产是否转让或者出售	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
14. 重大的固定资产和无形资产是否发生变化	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
15. 是否存在重大的研究和开发支出	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
16. 是否存在重大的资产减值损失	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
17. 是否存在预计负债	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	

#### 附注事项索引说明

无

#### (二) 财务报表项目附注

(以下“期末余额”指2024年6月30日余额、“期初余额”指2023年12月31日余额、“本期发生额”指2024年1-6月发生额、“上期发生额”指2023年1-6月发生额,金额单位若未特别注明者均为人民币元。)

##### (一) 货币资金

项目	期末余额	期初余额
库存现金		
银行存款	1,261,958.54	3,747,227.15
其他货币资金		
合计	1,261,958.54	3,747,227.15
其中:存放在境外的款项总额		

## (二) 应收账款

## 1、按账龄披露

账龄	期末余额
1 年以内	580,000.00
1 至 2 年	
2 至 3 年	7,500.00
3 至 4 年	
4 至 5 年	
5 年以上	
小计	587,500.00
减：坏账准备	79,875.00
合计	507,625.00

## 2、按坏账计提方法分类列示

类别	期末余额				账面价值
	账面余额		坏账准备		
	金额	比例 (%)	金额	计提比例 (%)	
单项计提坏账准备的应收账款					
其中：单项金额重大并单项计提坏账准备的计提方法					
单项金额不重大但单独计提坏账准备的其他应收款项					
按组合计提坏账准备的应收账款	587,500.00	100.00	79,875.00	13.60	507,625.00
其中：账龄分析法组合	587,500.00	100.00	79,875.00	13.60	507,625.00
关联方组合					
合计	587,500.00	100.00	79,875.00	13.60	507,625.00

续表

类别	期初余额				账面价值
	账面余额		坏账准备		
	金额	比例 (%)	金额	计提比例 (%)	
单项计提坏账准备的应收账款					
其中：单项金额重大并单项计提坏账准备的计提方法					

单项金额不重大但单独计提坏账准备的其他应收款项					
按组合计提坏账准备的应收账款	5,562,908.40	100.00	4,215,283.40	75.77	1,347,625.00
其中：账龄分析法组合	5,562,908.40	100.00	4,215,283.40	75.77	1,347,625.00
关联方组合					
合计	5,562,908.40	100.00	4,215,283.40	75.77	1,347,625.00

组合中，按账龄分析法计提坏账准备的应收账款

项目	应收账款	坏账准备	计提比例（%）
1年以内（含1年）	580,000.00	77,625.00	5.00
1-2年（含2年）			10.00
2-3年（含3年）	7,500.00	2,250.00	30.00
3-4年（含4年）			50.00
4-5年（含5年）			80.00
5年以上			100.00
合计	587,500.00	79,875.00	

### 3、本期计提、收回或转回的坏账准备情况

项目	期初余额	本期计提额	本期减少		期末余额
			转回	转销	
坏账准备	4,215,283.40			4,135,408.40	79,875.00
合计	4,215,283.40			4,135,408.40	79,875.00

### 4、按欠款方归集的期末余额前五名的应收账款情况

单位名称	与公司关系	款项性质	期末余额	账龄	占应收账款期末余额合计数的比例(%)	坏账准备期末余额
杭州小飘飘科技有限公司	非关联方	货款	500,000.00	1年以内	85.10	68,625.00
浙江森马服饰股份有限公司	非关联方	货款	80,000.00	1年以内	13.62	9,000.00
宁波布谷鸟广告传媒有限公司	非关联方	货款	7,500.00	2-3年	1.28	2,250.00
合计			587,500.00		100	79,875.00

5、截止至2024年6月30日应收账款期末余额中无持有公司5%（含5%）以上表决权股份的股东单位欠款。

## 6、应收账款无关联方账款情况。

## (三) 预付款项

## 1、预付账款按账龄列示

项目	期末余额		年初余额	
	金额	占总额比例 (%)	金额	占总额比例 (%)
1 年以内 (含 1 年)	1,188,912.50	100.00		
1-2 年				
合计	1,188,912.50	100.00		

## 2、按欠款方归集的期末余额前一名预付账款情况

单位名称	与公司关系	款项性质	期末余额	账龄	占预付账款期末余额合计数的比例 (%)
北京尊镜文化传媒有限公司	非关联方	货款	1,159,759.80	1 年以内	97.55
合计			1,159,759.80		97.55

## 3、按款项性质分类情况

款项性质	期末账面余额	上年年末账面余额
策划服务费	1,159,759.80	
合计	1,159,759.80	

## (四) 其他应收款

项目	期末余额	期初余额
应收利息		
应收股利		
其他应收款	859,606.18	600.00
合计	859,606.18	600.00

## 1、其他应收款

## (1) 按账龄披露

账龄	期末余额
1 年以内	859,606.18
1 至 2 年	
2 至 3 年	
3 至 4 年	
4 至 5 年	

账龄	期末余额
5年以上	
小计	
减：坏账准备	
合计	859,606.18

## (2) 按款项性质分类情况

款项性质	期末账面余额	上年年末账面余额
保证金		
往来款	731,240.22	4,653,747.33
备用金	128,365.96	
小计		4,653,747.33
减：坏账准备		4,653,147.33
合计	859,606.18	600.00

## (3) 按欠款方归集的期末余额前二名的其他应收款情况

单位名称	款项的性质	期末余额	账龄	占其他应收款期末余额合计数的比例(%)	坏账准备期末余额
北京七颗星体育文化有限公司	往来款	730,640.22	1年内	85.00	
郑博轩	备用金	109,000.00	1年内	12.68	
合计		839,640.22		97.68	

## (4) 本期计提、收回或转回的坏账准备情况

项目	期初余额	本期计提额	本期减少		期末余额
			转回	转销	
坏账准备	4,653,147.33			4,653,147.33	
合计	4,653,147.33			4,653,147.33	

## (五) 其他流动资产

项目	期末余额	期初余额
待抵扣增值税进项税额	1,194,999.61	1,194,999.61
合计	1,194,999.61	1,194,999.61

## (六) 固定资产

## 1、固定资产情况

项目	办公设备	运输设备	电子设备及其他	合计

一、账面原值：				
1.期初余额	56,884.64	3,416,198.14	168,487.70	3,641,570.48
2.本期增加金额				
(1) 购置				
(2) 在建工程转入				
3.本期减少金额				
(1) 处置或报废				
4.期末余额	56,884.64	3,416,198.14	168,487.70	3,641,570.48
二、累计折旧				
1.期初余额	52,068.08	929,318.64	158,085.00	1,139,471.72
2.本期增加金额	2,534.88	302,790.42		305,325.30
(1) 计提	2,534.88	302,790.42		305,325.30
3.本期减少金额				
(1) 处置或报废				
4.期末余额	54,602.96	1,232,109.06	158,085.00	1,444,797.02
三、减值准备				
1.期初余额				
2.本期增加金额				
(1) 计提				
3.本期减少金额				
(1) 处置或报废				
4.期末余额				
四、账面价值				
1.期末账面价值	2,281.68	2,184,089.08	10,402.70	2,196,773.46
2.期初账面价值	4,816.56	2,486,879.50	10,402.70	2,502,098.76

截止至 2024 年 6 月 30 日，本公司固定资产不存在减值情况，不需计提固定资产减值准备。

#### (七) 递延所得税资产

项目	期末余额		期初余额	
	可抵扣暂时性差异	递延所得税资产	可抵扣暂时性差异	递延所得税资产
坏账准备	79,875.00	19,968.75	8,868,430.73	2,217,107.68
合计	79,875.00	19,968.75	8,868,430.73	2,217,107.68

**(八) 应付账款****1、应付账款列示**

账龄	期末余额	期初余额
1年以内（含1年）		1,739,030.00
1-2年（含2年）		352,158.16
2-3年（含3年）	254,688.16	
3-4年（含4年）		148,000.00
4-5年（含5年）	148,000.00	
5年以上	130,405.06	130,405.06
合计	533,093.22	2,369,593.22

**2、应付账款期末余额前三名明细情况**

单位名称	与本公司关系	期末金额	账龄	占总额比例（%）	款项性质
象山因吹斯汀影视文化工作室	非关联方	340,000.00	2-3年 280,000.00, 4-5年 60,000.00	63.78	服务费
象山元宸渠影视文化工作室	非关联方	97,540.00	2-3年 9,450.00, 4-5年 88,000.00	18.29	服务费
北京岳能科技有限公司	非关联方	84,000.00	5年以上	15.76	货款
合计		521,540.00		97.83	

**3、截至2024年6月30日账龄超过1年的重要应付账款：**

项目	账龄	期末金额	未偿还或结转的原因
象山因吹斯汀影视文化工作室	2-5年	340,000.00	经商榷后同意延付
象山元宸渠影视文化工作室	2-5年	97,540.00	经商榷后同意延付
合计		437,540.00	

**(九) 应付职工薪酬****1、应付职工薪酬列示**

项目	期初余额	本期增加	本期减少	期末余额
一、短期薪酬	63,280.00	487,046.26	545,430.26	4,896.00
二、离职后福利-设定提存计划	7,920	47,520.00	47,520.00	7,920

三、辞退福利				
四、一年内到期的其他福利				
合计	71,200.00	534,566.26	592,950.26	12,816.00

## 2、短期薪酬列示

项目	期初余额	本期增加	本期减少	期末余额
一、工资、奖金、津贴和补贴	58,000.00	423,494.26	481,494.26	0
二、职工福利费				
三、社会保险费	5,280.00	28,992.00	29,376.00	4,896.00
其中：医疗保险费	5,088.00	27,840.00	28,224.00	4,704.00
工伤保险费	192.00	1,152.00	1,152.00	192.00
生育保险费				
四、住房公积金		34,560.00	34,560.00	
五、工会经费和职工教育经费				
六、短期带薪缺勤				
七、短期利润分享计划				
合计	63,280.00	487,046.26	545,430.26	4,896.00

## 3、设定提存计划列示

项目	年初余额	本期增加	本期减少	期末余额
一、基本养老保险	7,680.00	46,080.00	46,080.00	7,680.00
二、失业保险费	240.00	1,440.00	1,440.00	240.00
三、企业年金缴费				
合计	7,920.00	47,520.00	47,520.00	7,920.00

### (十) 应交税费

项目	期末余额	期初余额
增值税		73,082.20
城市维护建设税		2,474.80
教育费附加		1,060.63
地方教育费附加		707.08
合计		77,324.71

### (十一) 其他应付款

项目	期末余额	上年年末余额
应付利息		

应付股利		
其他应付款	6,018,152.91	7,398,386.56
合计	6,018,152.91	7,398,386.56

## 1、按款项性质列示其他应付款

项目	期末余额	期初余额
往来款	6,018,152.91	7,398,386.56
合计	6,018,152.91	7,398,386.56

## 2、重大其他应付款账面余额情况

单位名称	期末金额	账龄	占总额比例(%)	款项性质
田亮	2,700,000.00	2-3年	44.86	往来款
北京柒号传媒 有限责任公司	1,734,640.00	2-3年	28.82	往来款
李贝	1,582,891.19	2-3年 12,417.48, 3-4年 1,570,473.71	26.30	往来款
合计	6,017,531.19		99.98	

## 3、截止至2024年6月30日其他应付款期末余额中无持有公司5%（含5%）以上表决权股份的股东单位欠款。

## (十二) 其他流动负债

项目	期末余额	上年年末余额
待转销项税额	99,339.54	99,339.54
合计	99,339.54	99,339.54

## (十三) 股本

## 1、股本增减变动情况

项目	期初余额	本次变动增减(+、—)					期末余额
		发行新股	送股	公积金转股	其他	小计	
股份总数	10,000,000.00						10,000,000.00

## (十四) 资本公积

## 1、资本公积增减变动明细

项目	期初余额	本期增加	本期减少	期末余额
股本溢价	896,461.00			896,461.00
其他资本公积	3,800,000.00			3,800,000.00

合计	4,696,461.00			4,696,461.00
----	--------------	--	--	--------------

**(十五) 盈余公积**

项目	期初余额	本期增加	本期减少	期末余额
法定盈余公积	303,130.84			303,130.84
合计	303,130.84			303,130.84

**(十六) 未分配利润**

项目	本期	上期
调整前上期末未分配利润	-14,005,777.67	-16,664,869.43
调整期初未分配利润合计数(调增+, 调减-)		
调整后期初未分配利润	-14,005,777.67	-16,664,869.43
加: 本期归属于母公司所有者的净利润	-3,747,572.12	2,659,091.76
减: 提取法定盈余公积		
提取任意盈余公积		
提取一般风险准备		
应付普通股股利		
转作股本的普通股股利		
期末未分配利润	-17,753,349.79	-14,005,777.67

**(十七) 营业收入和营业成本****1、营业收入和营业成本**

项目	本期发生额		上期发生额	
	营业收入	营业成本	营业收入	营业成本
主营业务	85,707,54.66	7,848,239.36	6,965,161.70	5,492,249.85
合计	8,5707,54.66	7,848,239.36	6,965,161.70	5,492,249.85

**2、主营业务收入前五名客户:**

客户名称	金额	占收入比例(%)
浙江森马服饰股份有限公司	2,075,471.70	24.22
广东袋鼠妈妈供应链管理有限公司	1,698,113.20	19.81
浙江天猫技术有限公司	1,037,735.85	12.11
武汉众生互联科技有限公司	877,358.49	10.24
上海巧豆文化传媒有限公司	632,075.46	7.37

合计	6,320,754.70	73.75
----	--------------	-------

**(十八) 税金及附加**

项目	本期发生额	上期发生额
城市维护建设税	4,074.79	
教育费附加	1,746.34	
地方教育费附加	1,164.22	
印花税	2,011.12	
车船税		
合计	8,996.47	

**(十九) 管理费用**

项目	本期发生额	上期发生额
工资	423,494.26	375,699.98
社会保险	76,512.00	99,324.00
公积金	34,560.00	43,920.00
办公费		1,987.97
差旅费	185,235.64	3,325.45
通讯费		
房租物业费	10,620.00	22,757.74
交通费	8,962.69	8,456.68
招待费	13,629.03	1,597.38
车辆费用		4,516.75
福利费		
服务费	486,873.46	360,642.82
折旧费	305,325.30	313,405.11
制作费		
其他	717,628.56	
合计	2,262,840.94	1,235,633.88

**(二十) 财务费用**

项目	本期发生额	上期发生额
利息支出		
减：利息收入	1,831.92	1,752.55
手续费支出	2,943.00	2,588.50

合计	1,111.08	835.95
----	----------	--------

**(二十一) 信用减值损失**

项目	本期发生额	上期发生额
信用损失		14,900.00
存货跌价准备		
合计		14,900.00

**(二十二) 所得税费用****1、所得税费用表**

项目	本期发生额	上期发生额
当期所得税费用		
递延所得税费用	2,197,138.93	3,725.00
合计	2,197,138.93	3,725.00

**2、会计利润与所得税费用调整过程**

项目	本期发生额
利润总额	-1,550,433.19
按法定/适用税率计算的所得税费用	
子公司适用不同税率的影响	
调整以前期间所得税的影响	
非应税收入的影响	
不可抵扣的成本、费用和损失的影响	
使用前期未确认递延所得税资产的可抵扣亏损的影响	2,197,138.93
本期未确认递延所得税资产的可抵扣暂时性差异或可抵扣亏损的影响	79,875.00
税率调整导致期初递延所得税资产/负债余额的变化	
其他	
所得税费用	2,197,138.93

**(二十三) 现金流量表项目****1、收到的其他与经营活动有关的现金**

项目	本期发生额	上期发生额
利息收入	1,831.92	1,752.55

往来款	16,152.72	1,178,498.46
合计	17,984.64	1,180,251.01

## 2、支付的其他与经营活动有关的现金

项目	本期发生额	上期发生额
付现费用	2,824,240.31	424,802.98
银行手续费	2,943.00	2,588.50
往来款	1,380,575.37	2,700,000.00
合计	4,207,758.68	3,127,391.48

### (二十四) 现金流量表补充资料

#### 1、现金流量表补充资料表

补充资料	本期发生额	上期发生额
<b>1. 将净利润调节为经营活动现金流量:</b>		
净利润	-3,747,572.12	247,617.02
加: 信用减值准备		14,900.00
固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧	305,325.30	313,405.11
无形资产摊销		
长期待摊费用摊销		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失(收益以“一”号填列)		
固定资产报废损失(收益以“一”号填列)		
公允价值变动损失(收益以“一”号填列)		
财务费用(收益以“一”号填列)	1,111.08	835.95
投资损失(收益以“一”号填列)		
递延所得税资产减少(增加以“一”号填列)	2,197,138.93	3,725.00
递延所得税负债增加(减少以“一”号填列)		
存货的减少(增加以“一”号填列)		-3,422,583.87
经营性应收项目的减少(增加以“一”号填列)	-189,851.24	539,150.37
经营性应付项目的增加(减少以“一”号填列)	-1,050,309.48	2,236,457.24
其他		
经营活动产生的现金流量净额	-2,485,268.61	-66,493.18

<b>2. 不涉及现金收支的重大投资和筹资活动：</b>		
债务转为资本		
一年内到期的可转换公司债券		
融资租入固定资产		
<b>3. 现金及现金等价物净变动情况：</b>		
现金的期末余额	1,261,958.54	913,116.97
减：现金的期初余额	3,747,227.15	979,610.15
加：现金等价物的期末余额		
减：现金等价物的期初余额		
现金及现金等价物净增加额	-2,485,268.61	-66,493.18

## 2、现金和现金等价物的构成

项目	期末余额	期初余额
一、现金	1,261,958.54	3,747,227.15
其中：库存现金		
可随时用于支付的银行存款	1,261,958.54	3,747,227.15
二、现金等价物		
其中：三个月内到期的债券投资		
三、期末现金及现金等价物余额	1,261,958.54	3,747,227.15
其中：母公司或集团内子公司使用受限制的现金和现金等价物		

## 六、关联方及关联交易

### （一）存在控制关系的关联方

关联方名称（姓名）	持股比例（%）	与本公司关系
叶茜	90.00	股东、实际控制人

### （二）不存在控制关系的关联方

关联方名称（姓名）	持股比例（%）	与本公司关系
霍尔果斯碟碗股权投资管理合伙企业（有限合伙）	9.99	股东
廖东良	0.01	股东

### （三）本公司其他关联方

其他关联方名称	与本公司关系
李汉雄	董事长、总经理

李贝	董事
田期福	董事
林昌珍	董事
叶茜	董事
田猛	监事会主席
郝文敬	监事
郑博轩	职工监事
闫梦娜	财务总监、董秘
满薇薇	前监事
北京田心亮语文化传媒有限公司	叶茜担任监事
北京亮力而行传媒科技有限责任公司	叶茜持股 33.33%
北京焰都盛火文化科技有限公司	李汉雄 90.9091%，担任法人、执行董事
北京柒号传媒有限责任公司	郝文敬持股 10.00%兼任监事；李汉雄持股 1.00%兼任执行董事,经理,法定代表人
北京炽光柒号文化科技有限公司	叶茜持股 1%，李汉雄担任执行董事、总经理和法人
北京柒格马文化传媒有限公司	李汉雄持股 1%，担任执行董事、法人
北京甜鲜森文化传媒有限公司	李汉雄持股 1.00%兼任执行董事,经理,法定代表人

#### (四) 关联方交易情况

##### 1、关键管理人员报酬

项目	本期发生额	上期发生额
关键管理人员报酬	481,494.26	177,056.80

##### 2、关联方应收应付款项

###### (1) 应收款项

项目名称	关联方名称	期末余额	期初余额
其他应收款	郑博轩	109,000.00	
小计		109,000.00	

###### (2) 应付款项

项目名称	关联方名称	期末余额	期初余额
应付账款	北京田心亮语文化传媒有限公司	62,618.16	62,618.16
小计		62,618.16	62,618.16

其他应付款	李贝	1,582,891.19	1,582,891.19
	北京柒号传媒有限责任公司	1,734,640.00	1,734,640.00
	满薇薇		280.00
	田亮	2,700,000.00	2,700,000.00
小计		3,317,531.19	3,317,531.19

## 七、承诺及或有事项

截止 2024 年 6 月 30 日，本公司本期无其他承诺及或有事项。

## 八、资产负债表日后事项

截至2024年8月29日，本公司无需要披露的资产负债表日后事项。

## 九、补充资料

### (一) 净资产收益率及每股收益

报告期利润	加权平均净资产收益率 (%)	每股收益	
		基本每股收益	稀释每股收益
归属于公司普通股股东的净利润		-0.37	-0.37
扣除非经常性损益后归属于公司普通股股东的净利润		-0.37	-0.37

### (二) 本财务报表经 2024 年 8 月 28 日召开的董事会批准报出

北京灿亮柒号文化传媒股份有限公司

二〇二四年八月二十八日

**附件 I 会计信息调整及差异情况****一、 会计政策变更、会计估计变更或重大差错更正等情况****(一) 会计数据追溯调整或重述情况**

会计政策变更 会计差错更正 其他原因 不适用

**(二) 会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正的原因及影响**

适用 不适用

**二、 非经常性损益项目及金额**

单位：元

项目	金额
非经常性损益合计	0
减：所得税影响数	0
少数股东权益影响额（税后）	0
非经常性损益净额	0

**三、 境内外会计准则下会计数据差异**

适用 不适用

**附件 II 融资情况****一、 报告期内的普通股股票发行及募集资金使用情况****(一) 报告期内的股票发行情况**

适用 不适用

**(二) 存续至报告期的募集资金使用情况**

适用 不适用

**二、 存续至本期的优先股股票相关情况**

适用 不适用

**三、 存续至本期的债券融资情况**

适用 不适用

**四、 存续至本期的可转换债券情况**

适用 不适用

北京灿亮柒号文化传媒股份有限公司  
董事会  
二〇二四年八月二十九日